Respuestas: Ibsen, El gringo.

COMPRA DE VÍVERES SECOS
MUNICIPALIDAD DE SAN MARTÍN
JEFATURA DE GABINETE

Licitación Pública: Nº 47/2025
Expediente: Nº 4051-2008-S-2025. 

Fecha y hora de apertura: 22 de enero de 2026 a las 11 h.

Valor del pliego: $ $ 779.080,40 (pesos setecientos setenta y nueve mil 
ochenta con cuarenta centavos)

Presupuesto oficial: $ 779.080.400 (pesos setecientos setenta y nueve 
millones ochenta mil cuatrocientos).

Consulta y vista de pliegos: Dirección de Compras – 2º piso del Palacio 
Municipal – Belgrano 3747, General San Martín, Provincia de Buenos Aires.

Venta de pliegos: A partir de su publicación y hasta el 14 de enero de 2026 
inclusive en el horario de 9 a 14 h.